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CeraVe Olejek do mycia nawilżający 473ml
 

Cena: 81,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

L'OREAL POLSKA

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

CeraVe, nawilżający pieniący się olejek z ceramidami do mycia, 473 ml
CeraVe nawilżający pieniący się olejek do mycia przeznaczony jest do codziennej higieny twarzy i ciała. Delikatna formuła dokładnie
oczyszcza skórę, nie naruszając jej naturalnej bariery ochronnej, a podczas mycia przynosi nawilżenie i ukojenie. Doskonale sprawdzi się
u osób z delikatną skórą i skłonną do atopii, również u niemowląt.

Poznaj działanie ceramidów w nawilżającym olejku CeraVe

Formuła olejku zawiera trzy ceramidy, identyczne z tymi, które znajdują się w ludzkiej skórze. Tworzą one specjalną wodno-lipidową
barierę, która chroni skórę przed nadmierną utratą wody i poprawia jej wchłanianie. O ich uzupełnianie powinny szczególnie zatroszczyć
się osoby, których skóra narażona jest na działanie czynników zewnętrznych oraz o dojrzałej skórze. Oprócz właściwości nawilżających
wzmacniają one naskórek i poprawiają jego elastyczność oraz spowalniają procesy starzenia się skóry.

Działanie ceramidów w olejku CeraVe wspiera obecny w składzie kosmetyku skwalan, który dodatkowo pełni funkcję transportera
składników aktywnych wgłąb skóry. Kwas hialuronowy, który wykazuje zdolności do wiązania wody razem z trójglicerydami
odpowiadają za poprawę nawilżenia skóry.

Zastosowanie

Codzienna higiena skóry normalnej, suchej, bardzo suchej i skłonnej do atopii.
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Olejek przeznaczony jest dla niemowląt, dzieci i dorosłych.

Sposób użycia

Wmasuj nawilżający olejek CeraVe w wilgotną skórę, a następnie spłucz.

Składniki (wg INCI)

Aqua/Water, Glycerin (gliceryna), PEG-200 Hydrogenated Glyceryl Palmate, Coco-Betaine, Disodium Cocoyl Glutamate, PEG-120 Methyl
Glucose Dioleate, Polysorbate 20, PEG-7 Glyceryl Cocoate, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-5-Ceteth-20, PEG-6
Caprylic/Capric Glycerides, Squalane (skwalan), Ceramide NP (ceramidy NP), Ceramide AP (ceramidy AP), Ceramide EOP (ceramidy
EOP), Carbomer, Triethyl Citrate, Sodium Cgloride, Sodium Hydroxide, Sodium Cocoyl Glutamate, Sodium Lauroyl Lactate,
Sodium Hyaluronate (kwas hialuronowy), Cholesterol, Citric Acid, Capryloyl Glycine, Hydroxyacetophenone, Caprylyl Glycol, Caprylic /
Capric Triglyceride, Trisodium Ethylenediamine Disuccinate, Phytosphingosine, Xanthan Gum, Benzoic Acid.

Dystrybutor: L'oreal Polska Sp. z o.o.

 

Producent: L’Oréal.
Adres: Grzybowska 62, 00-844 Warszawa
E-mail: kosmor.recepcja@loreal.com
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